



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

JMI Executive Search ApS

Lyngsø Allé 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 18 68 19 35

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Jens Ole Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMI Executive Search ApS Lyngsø Allé 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 18 68 19 35
	Stiftet: 25. juli 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Ole Müller
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning med fokus på HR-services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning er i indeværende år blevet reduceret med 45 %. Dette kan bl.a. henføres til COVID-19.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	202.407	358.556
2 Personaleomkostninger	-391.063	-456.215
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.902	-10.902
Andre driftsomkostninger	0	-20.000
Driftsresultat	-199.558	-128.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.053
Andre finansielle indtægter	0	20.143
Øvrige finansielle omkostninger	-3.058	-2.793
Resultat før skat	-202.616	-110.158
Årets resultat	-202.616	-110.158
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-202.616	-110.158
Disponeret i alt	-202.616	-110.158

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.011	312.913
Materielle anlægsaktiver i alt	302.011	312.913
6 Deposita	39.810	39.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.810	39.618
Anlægsaktiver i alt	341.821	352.531
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.751	18.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.265	0
Andre tilgodehavender	0	84.436
Periodeafgrænsningsposter	7.469	2.000
Tilgodehavender i alt	29.485	105.187
Likvide beholdninger	171.957	388.854
Omsætningsaktiver i alt	201.442	494.041
Aktiver i alt	543.263	846.572

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	177.384	380.000
Egenkapital i alt	427.384	630.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	123.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.114	68.307
Anden gæld	61.015	24.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.879	216.572
Gældsforpligtelser i alt	115.879	216.572
Passiver i alt	543.263	846.572
1 Særlige poster		
7 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	490.158	60.000	800.158
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.158	0	-110.158
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	380.000	0	630.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-202.616	0	-202.616
	250.000	177.384	0	427.384

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har gjort brug af statens kompensationsordninger. Ordningerne har medført at der i regnskabsåret er indregnet 150 t.kr. under andre driftsindtægter som en del af bruttoresultatet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	388.608	453.408
Andre omkostninger til social sikring	2.455	2.807
	<u>391.063</u>	<u>456.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.902	10.902
	<u>10.902</u>	<u>10.902</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	333.694	333.694
Kostpris 30. juni	<u>333.694</u>	<u>333.694</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-20.781	-9.879
Årets afskrivninger	-10.902	-10.902
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-31.683</u>	<u>-20.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>302.011</u>	<u>312.913</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli	39.618	39.218
Tilgang i årets løb	<u>192</u>	<u>400</u>
Kostpris 30. juni	<u>39.810</u>	<u>39.618</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>39.810</u>	<u>39.618</u>

7. Eventualforpligtelser**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMI Group ApS, CVR-nr. 29183708, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
